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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 14-12-2014

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2014-12-14 - 10:29 Wyniki
TOP LOZP Open 49.62 CZERNIAK, Konrad 00603 Szczecin 2011-12-09
TOP LOZP 12 1:06.46 GRACZYK, Przemysław 01103 Warsaw 2004-11-11
TOP LOZP 13 1:02.83 BRZUŚ, Michał 00203 Wroclaw 2010-11-27
TOP LOZP 14 57.66 BULAK, Michał 00203 Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 15 56.19 BRZUŚ, Michał 00203 Gorzow Wlkp. 2012-03-09
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik 12-13 lat

1. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 1:04.12 432 29.96 34.16
2. SOBEK, Nikodem 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.16 411 29.94 35.22
3. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:09.94 333 31.62 38.32
4. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:11.54 311 33.32 38.22
5. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 1:13.90 282 33.65 40.25
6. KŁUBKO, Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:17.33 246 35.71 41.62
7. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 1:17.41 245 35.44 41.97
8. POPIOŁEK, Dawid 02 Skarpa Lublin 1:17.70 242 36.20 41.50
9. SZCZERBA, Adam 02 Skarpa Lublin 1:18.21 238 36.47 41.74

10. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 1:19.89 223 34.82 45.07
11. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 1:24.56 188 38.96 45.60
12. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:27.36 170 37.96 49.40
13. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 1:31.08 150 40.73 50.35
14. SKRZYPCZAK, Marek 02 Lublinianka 1:33.18 140 42.35 50.83

DYSKW. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm

Junior 14-15 lat

1. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:02.97 456 29.97 33.00
2. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:03.32 448 29.45 33.87
3. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 1:05.44 406 30.41 35.03
4. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 1:06.00 396 30.78 35.22
5. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 1:07.82 365 30.85 36.97
6. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:12.89 294 33.54 39.35
7. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:14.53 275 34.85 39.68

Open 12 lat i starsi

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 57.82 589 28.22 29.60
2. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 59.16 550 27.92 31.24
3. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 1:00.04 526 28.04 32.00
4. SZUTKO, Mateusz 97 AZS AWF Biała Podlaska 1:00.62 511 28.62 32.00
5. SUSZEK, Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:00.80 506 28.20 32.60
6. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 1:02.42 468 28.07 34.35
7. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:02.64 463 28.38 34.26
8. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:02.97 456 29.97 33.00
9. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:03.32 448 29.45 33.87

10. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 1:04.12 432 29.96 34.16
11. SOBEK, Nikodem 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.16 411 29.94 35.22
12. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 1:05.40 407 29.84 35.56
13. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 1:05.44 406 30.41 35.03
14. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 1:06.00 396 30.78 35.22
15. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 1:07.82 365 30.85 36.97
16. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:09.94 333 31.62 38.32
17. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:11.54 311 33.32 38.22
18. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:12.89 294 33.54 39.35
19. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 1:13.90 282 33.65 40.25
20. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:14.53 275 34.85 39.68
21. KŁUBKO, Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:17.33 246 35.71 41.62
22. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 1:17.41 245 35.44 41.97
23. POPIOŁEK, Dawid 02 Skarpa Lublin 1:17.70 242 36.20 41.50
24. SZCZERBA, Adam 02 Skarpa Lublin 1:18.21 238 36.47 41.74
25. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 1:19.89 223 34.82 45.07
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 14-12-2014

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 1:24.56 188 38.96 45.60
27. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:27.36 170 37.96 49.40
28. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 1:31.08 150 40.73 50.35
29. SKRZYPCZAK, Marek 02 Lublinianka 1:33.18 140 42.35 50.83

DYSKW. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm


